
DEPARTAMENTO DE METAFÍSICA Y CORRIENTES ACTUALES DE LA FILOSOFÍA,

ÉTICA Y FILOSOFÍA POLÍTICA

CURSO 2023-2024

HORARIO DE TUTORÍAS.

Despacho Teléfono Lunes: Despacho Teléfono Lunes: 

P216 954557772 Martes: 11:30 a 13:00 P213 954557754 Martes:

Miércoles: Miércoles:

Jueves: Jueves: 17:00 a 18:00

Viernes: Viernes: 16:20 a 21:20

Despacho Teléfono Lunes: 10:00 a 11:00 13:00 a 15:00 Despacho Teléfono Lunes: 

P605 954551677 Martes: 10:00 a 11:00 13:00 a 15:00 P221 954557596 Martes:

Miércoles: Miércoles: 10:00 a 13:00

Jueves: Jueves: 10:00 a 13.00

Viernes: Viernes:

Despacho Teléfono Lunes: Despacho Teléfono Lunes: 

P215 954557771 Martes: 10:30 a 14:00 P217 954557777 Martes:

Miércoles: 10:15 a 12:45 Miércoles:

Jueves: Jueves: 10:00 a 11:00 13:00 a 15:00

Viernes: Viernes: 10:00 a 11:00 13:00 a 15:00

Correo electrónico Correo electrónico

ccarmona@us.es jamarin@us.es

Carla Carmona Escalera PRIMER  CUATRIMESTRE Jose A. Marín Casanova PRIMER CUATRIMESTRE

solicitar cita virtual solicitar cita virtual

PRIMER  CUATRIMESTRE

solicitar cita previa solicitar cita previa

Correo electrónico Correo electrónico

mbarrios@us.es bocardo@us.es

Correo electrónico Correo electrónico
jbergillos@us.es barrientos@us.es

Manuel Barrios Casares PRIMER CUATRIMESTRE Enrique Bocardo Crespo

Juan F. Bergillos Gomez PRIMER CUATRIMESTRE José Barrientos Rastrojo PRIMER CUATRIMESTRE

solicitar cita virtual solicitar cita previa

mailto:ccarmona@us.es
mailto:jamarin@us.es
mailto:mbarrios@us.es
mailto:bocardo@us.es
mailto:jbergillos@us.es
mailto:barrientos@us.es


DEPARTAMENTO DE METAFÍSICA Y CORRIENTES ACTUALES DE LA FILOSOFÍA,

ÉTICA Y FILOSOFÍA POLÍTICA

CURSO 2023-2024

HORARIO DE TUTORÍAS.

Despacho Teléfono Lunes: 10:00 a 14:00 Despacho Teléfono Lunes: 10:00 a 14:30

P222 954557783 Martes: 13:15 a 14:15 P223 954557794 Martes:

Miércoles: 13:15 a 14:15 Miércoles:

Jueves: Jueves: 18:00 a 20:00

Viernes: Viernes:

Despacho Teléfono Lunes: Despacho Teléfono Lunes: 

P607 954557767 Martes: P219 954557780 Martes:

Miércoles: Miércoles: 12:00 a 14:00

Jueves: Jueves: 12:00 a 14:00

Viernes: Viernes: 12:00 a 14:00

Despacho Teléfono Lunes: Despacho Teléfono Lunes: 10:00 a 12:00

P604 954556111 Martes: 10:00 a 12:00 P218 Martes: 10:00 a 12:00

Miércoles: 10:00 a 12:00 Miércoles: 10:00 a 12:00

Jueves: 10:00 a 12:00 Jueves: 

Viernes: Viernes:

Despacho Teléfono Lunes: Despacho Teléfono Lunes: 

P608 955420820 Martes: 13:00 a 14:00 S604 954551682 Martes:

Miércoles: 13:00 a 14:00 Miércoles: 09:00 a 14:00 15:00 a 16:00

Jueves: 10:30 a 14:30 Jueves: 

Viernes: Viernes:

Correo electrónico Correo electrónico
sevilla@us.es jcsuarez@us.es

José M Sevilla Fernández PRIMER  CUATRIMESTRE Juan C Suarez Villegas PRIMER CUATRIMESTRE

solicitar cita previa solicitar cita previa

PRIMER CUATRIMESTRE

solicitar cita previa solicirtar cita previa

Correo electrónico Correo electrónico

mpastor@us.es mgomez26@us.es

Correo electrónico Correo electrónico

jnr@us.es jmpanea@us.es

Miguel A  Pastor Pérez PRIMER  CUATRIMESTRE Modesto Gómez Alonso

Jesús Navarro Reyes PRIMER  CUATRIMESTRE José  M. Panea Márquez PRIMER  CUATRIMESTRE

solicitar cita previa solicitar cita previa

PRIMER CUATRIMESTRE

solicitar cita previa solicitar cita previa

Correo electrónico Correo electrónico

cesmm@us.es amingo@us.es

César Moreno Márquez PRIMER CUATRIMESTRE Alicia de Mingo Rodriguez
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DEPARTAMENTO DE METAFÍSICA Y CORRIENTES ACTUALES DE LA FILOSOFÍA,

ÉTICA Y FILOSOFÍA POLÍTICA

CURSO 2023-2024

HORARIO DE TUTORÍAS.

Despacho Teléfono Lunes: 15:00 a 16:00
18:00 a 20:00

Despacho Teléfono Lunes:

P220 Martes: 15:00 a 16:00 18:00 a 20:00 P223 954557818 Martes:

Miércoles: Miércoles:

Jueves: Jueves: 09:00 a 11:00 18:00 a 19:00

Viernes: Viernes: 09:00 a 11:00 18:00 a 19:00amartinn@hotmail.com

Alejandro Martín Navarro PRIMER CUATRIMESTRE

solicitar cita previa solicitar cita previa

Correo Electrónico Correo Electrónico

Federico Rodríguez Gómez PRIMER CUATRIMESTRE

frogo@us.es
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